

# **M. Akhori Aps**

Dytmærskens 9  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Mehdi Mir Akhori**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M. Akhori Aps  
Dytmærskens 9  
8900 Randers C

CVR-nr: 37520675  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland  
Tronholmen 1  
8960 Randers SØ

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at rådgive virksomheder med at investere, eksportere og importere i andre lande.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.505 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -7.008 kr pr. 31 december 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>112.080</b>	<b>89.091</b>
Personaleomkostninger .....	1	-106.937	-156.506
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.143</b>	<b>-67.415</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	167
Andre finansielle omkostninger .....		-2.638	-6.586
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.505</b>	<b>-73.834</b>
Skat af årets resultat .....		0	14.321
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.505</b>	<b>-59.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.505	-59.513
<b>I alt .....</b>		<b>2.505</b>	<b>-59.513</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	2.100
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.100</b>
Udskudte skatteaktiver .....		14.321	14.321
Andre tilgodehavender .....		5.961	2.634
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	18.413
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.282</b>	<b>35.368</b>
Likvide beholdninger .....		0	7.145
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.282</b>	<b>44.613</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.282</b>	<b>44.613</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-57.008	-59.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.008</b>	<b>-9.513</b>
Gæld til banker .....		3.054	16.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.662
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.086	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.150	34.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.290</b>	<b>54.126</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.290</b>	<b>54.126</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.282</b>	<b>44.613</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-59.513	-9.513
Årets resultat .....		2.505	2.505
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-57.008	-7.008

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	100.384	151.860
Andre omkostninger til social sikring	6.553	4.646
	<u>106.937</u>	<u>156.506</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Romi-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.